يادگار
مجله يادگار، طهران، مدير مسئول و سردبير
عباس القبال، ۱۲۲۲ - ۱۲۲۸ هـ ش.

يتهمة الدر
ابى منصور عبدالملك ثعالی، يتهمة الدر
(بهرت: دارالکتب العلمیة، بی تاریخ)، ج ۱.

یغما
مجله یغما، طهران، صاحب امتیاز و مدير
حبيب یغمائی، ۱۲۲۷-۱۲۵۶ هـ ش.

MAÁKHED-I-ASHÁR
DAR ÁSÁR-I-BAHÁ'I

BY
VAHID RA'FATI

RAHMAT 147 BE. JULY 1990 AD.
PERSIAN INSTITUTE FOR BAHÁ'I STUDIES
P.O.BOX 8464 DUNDAS ONT. L9H 6M2 CANADA